XCVII. a. legitimis omis par A\ – b. voto omis par E. c. an-
nuendum sedprseeundem E. d. verum etiam videtur ~C. – e. au-
tem E. – sunt siquidem B; sunt quidem K. fi. augontur 0.
h. frater omis par E. i. Symon 0. – j. administrationem C7-J. –
h. autore CE; authore L. L opportet – m. intem. relig. E. –
n. autoritate C; authoritate EL. o. cuique 0. – p. Vf!. E. q. et K.

r. canonicae – s. liceat omtspa)' K. t. aut E. – u. oblatas E;
abblata 0. v. quao CEO. – x. monastero K. y. Patriaco E. -z. et
ecclesiam 0.

mem celles de 1103 et de U46,des textes narratifs écrits A Saint-Bnnoit-
sur-Loire.Qua.ntàà l'étymologie du nom de Sancerre M. Uoyer se refuse à
la trouver dans Sanctus Sa<<'us;nous nous séparons <ic lui sur ce point
pour nous rallier à l'opinion de E. Mabi)to (~c roW~~no ~x nom <~e
Sancerre, dans les Mdmou'ps t<e <a~ocM~<' /?'a7tç;Nse ((<' n)t)'n!S))i<ue
etd'archéologie, section de ~Mx/raphte, Paris, )870. in-4'; p. 42), (juii
accepte cette étymologie.

Beurone", ecclesiam sancti Benedicti de Capite Cervio, eccle-
siam sancti Petri de Castello novo, ecclesiam sancti Martini de

Valliaco, ecclesiam sancti Martini de Gordone Castro eccle-
siam sancti Petri de Giomensi castro, ecclesiam sanctae Maria'

de sancto Bricioc, ecclesiam sancti Aniani in confinio Solia-
censi, ecclesiam sanctae Mariœ de Catalettad, ecclesiam sancti
Martini de Dusione', ecclesiam sancti Benedicti de Tricassino~,

cum universis earum pertinentiis, ecclesiam'sancti Petri
Stampensis\ ecclesiamsancti Martini de Baldrici Villare cum
omnibus earum appenditiisi. Prseterea* decernimus' ut nulli

liceat cœnobium illud"* perturbare vel inquietare seu vexatio-
nibus servos Dei fatigare" aut quae canonice sunt con cessa0
auferre, sed omnia in integrum conserventur eorum usibus

pro quorum sustentatione et gubernatione eidem monasterio

sunt collata. Decernimusetiam ut nulli episcoporum liceat

aliquas ordinationes* in eodem monasterio facere seu publicas
missas celebrare, nisi ab abbate fuerit invitatus. Obeunte vero
te, nunc loci ipsius abbate, vel quocumque successorum tuo-

rum, nuUus ibi eligatur violentia vel aliqua subreptionis as-
tutia, sed quem fratres communi consensu elegerint, vel pars
fratrum sanioris consilii; electus vero, benedictionemet ccetera
omnia secundum privilegia prœdecessorum nostrorum obti-

neat. Denique si abbas ab aliquo impetitus fuerit aliquo' cri-
mine et viderit se prEegravari', libenterappellef apostolicani

sedem, ad quam confugium et refugium habeat et nec ulterius~
ab aliquo judicetur et quotiescumque necessitatem veniendi